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Stojak obrotowy Insta360 GO 3

Cena 216,00 zł

Numer katalogowy 269466962

Kod producenta 052707

Kod EAN 6970357854943

Opis produktu
Stojak obrotowy Insta360 GO 3 

To akcesorium otwiera przed Tobą nowe możliwości tworzenia wyjątkowych materiałów! Stojak obrotowy przeznaczony do
kamer GO 3 oraz Action Pod, montowany jest na samoprzylepnej podstawie wielokrotnego użytku i świetnie sprawdzi się na
różnego rodzaju płaskich powierzchniach. Kulisty przegub umożliwia regulację kąta kamery w szerokim zakresie, dając Ci
swobodę i elastyczność w poszukiwania kreatywnych kadrów! Szybki i bezproblemowy montaż na magnetycznym zatrzasku,
to dodatkowy atut, który sprawia, że jesteś zawsze gotów do akcji!

Samoprzylepna podstawa 

Stojak obrotowy Insta360 zamontujesz na dowolnej płaskiej powierzchni, zyskując szerokie możliwości, gdy chodzi o tworzenie
zachwycających ujęć. Znajdź suchą, czystą powierzchnię, przyklej samoprzylepną podstawę stojaka i już! Nagrywasz tutoriale
dla początkujących gitarzystów? Przymocuj stojak Insta360 na pudle gitary i stwórz nagranie z zupełnie nowej perspektywy!
Twoje możliwości są niemal nieograniczone! 

Nieograniczona kreatywność 

Teraz znalezienie idealnego kadru to nie problem! Stojak obrotowy wykorzystuje konstrukcję przegubu kulowego, dzięki
któremu możesz dowolnie obracać kamerę w pionie i poziomie. Takie rozwiązanie daje Ci ogromną elastyczność w
fotografowaniu i nagrywaniu pod niecodziennym kątem. Wreszcie możesz puścić wodze fantazji i uzyskać efekt, o jakim
marzysz!

Magnetyczny zatrzask 

Montaż urządzeń na stojaku jest dziecinnie łatwy! Został on wyposażony w magnetyczny zatrzask, który błyskawicznie chwyta
kamerę GO 3, zapewniając wymarzoną stabilność. Nic nie stoi na przeszkodzie, jeśli wolisz zamocować kamerę z Action Pod -
magnetyczna konstrukcja doskonale sprawdzi się i w tym wypadku! Montaż i demontaż urządzeń jest bezproblemowy i
błyskawiczny, więc nie musisz tracić ani chwili, gdy korzystać ze stojaka!

Uniwersalny i praktyczny 

To wszechstronne akcesorium zostało wyposażone w uniwersalny punkt montażowy ¼’’. Oznacza to, że bez przeszkód użyjesz
go z innymi akcesoriami. Sprawdzaj, eksperymentuj i odkrywaj nieskończone możliwości z Insta360! 

Prodcent Insta360 Model CINSBBKC Materiał Odlew aluminiowy + silikon Waga 65.5 g Wymiary 51.8 x 67 x 52.5 mm
Kompatybilność GO 3 
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